
A Nj.P Minierat Kizhnice

yeca JSC BUKihica Mines

Data. 21, oS.202G

ica Republika e Kosovës

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada - Govemment

Trepça Shoqëri Aksionare

Trepça Deoni�arsko Društvo/Trepça

Joint Stock Company

Minierat me Flotacion Kishnice dhe

Artanë

TREPÇA

Kishnice Me21.05.2026

NJOFTIM

Lista c kandicatëve që nuk jan� përzgjedhurë pas p�rfundimit t� procesit të rekrutimit për

pozitën :Pergiegjës i mullirit:

Nr rendor

2

Emri dhe mbiemti

Arber Haliti

Xhemshir Avdullahi

Totali ipikëve

230

195

Kandidai ipknaqur me vendimin e komisionit të përzgjedhjes mund të bëjë ankesë tek

komisioni iankesave në afat prej tetë (8) ditësh pas marrjes së vendimit.



enA Pinierat Kizhnice

eca 3Sc BU Kutca sines

Data 20.OS. 202 G
c� Republikac Kosovës

RepublikaKosova- Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada - Govemment

Trepça Shogeri Aksionare

Trepça Deoni�arsko Društvo / Trepça

Joint Stock Company

Minierat me Flotacion Kishnice dhe

Artane

TREPÇA

Kihoice Me 21.05.2026

NJOFT IM

Lisus e kandicateve qe nuk junt përzgjedhurë pas perfundimit të procesit të rekrutimit për

poziten : Pergiegjës i mullirit:

Nr rendor Enri dhe mblemtl

Arber Halitl

Xhemshir Avdullahi

Totali i pikeve

230

195

Kindiünt i piknnqur ne vendimine komisionit të përzgjedhjes mund t8 bejë ankesë tek

komisioni i anlesave në afat prej tete (8) ditesh pus murjes s� vendimit.


